
Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 42.003 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 42.003 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku dochody wynoszą: 68.600.651,09 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 7.231.031 zł., 

b) dochody bieżące: 61.369.620,09 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku wydatki wynoszą: 67.713.830,09 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 61.307.427,09 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.406.403 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 6. 

4) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 7. 

5) W załączniku nr 4 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 
8. 

6) W załączniku nr 7 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 092E4568-8591-4807-9A72-354F4C1D8474. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

- Zgodnie z pismem GUS nr POZ-WO.573.2.2020.9 wprowadza się do budżetu dotację oraz wydatki z
przeznaczeniem na wykonywanie zadań w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku
w kwocie 20.555 zł,

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.266.2020.8 wprowadza się do budżetu
dotację oraz wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 19.103 zł dodatkowo 4.776 zł przeznacza się tytułem
wkładu własnego,

- wprowadza się do budżetu otrzymane odszkodowanie za szkodę w Przedszkolu Miejskim Nr 2
w kwocie 2.345 zł,
- w związku z uchwałą RIO nr 18/822/2020 dokonuje się przesunięć w ramach środków na dotacje,
- w związku z powyższym pismem RIO dokonuje się również przesunięcia dotacji w ramach środków na
przeciwdziałanie alkoholizmowi,

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 092E4568-8591-4807-9A72-354F4C1D8474. Projekt Strona 1




